
MHIIJICTFPCTBO ЮСТИЦИИ pn cn n lf K(!i( ФЕДЕРАЦИИ •'

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 1 :
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ Bi АТОМНОМУ, HAJ

(РОСТЕХНАДЗОР) f #
П Р И К А З

Москва
№

Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной 
гражданской службы в Федеральной службе по экологическому, 

технологическому и атомному надзору, по которым предусматривается 
ротация федеральных государственных гражданских служащих

В соответствии со статьей 60.1 Федерального закона от 27 июля 2004 г. 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» 
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2006, 
№ 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151; № 16, ст. 1828; № 49, ст. 6070; 2008, № 13, 
ст. 1186; № 30, ст. 3616; № 52, ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597,
ст. 3624; № 48, ст. 5719; № 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459; № 7 
ст. 704; № 49, ст. 6413; № 51, ст. 6810; 2011, № 1, ст. 31; № 27, ст. 3866; № 29, 
ст. 4295; № 48, ст. 6730; № 50, ст. 7337), Реестром должностей федеральной 
государственной гражданской службы, утвержденным Указом Президента 
Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. № 1574 «О Реестре должностей 
федеральной государственной гражданской службы» (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2006, № I, ст. 118; № 10, ст. 1091; 
№ 13, ст. 1360; № 38, ст. 3975; № 43, ст. 4480; 2007, № 13, ст. 1530; № 14, 
ст. 1664; № 20, ст. 2390; № 23, ст. 2752; № 32, ст. 4124; № 40, ст. 4712; № 50, 
ст. 6255; № 52, ст. 6424; 2008, № 9, ст. 825; № 17, ст. 1818; № 21, ст. 2430; № 25, 
ст. 2961; № 31, ст. 3701; № 49, ст. 5763; № 52, ст. 6363; 2009, № 16, ст. 1901; 
№ 20, ст. 2445; № 36, ст. 4312; № 36, ст.4312; № 52, ст. 6534; 2010, № 3, ст. 276; 
№ 4, ст. 371; № 12, ст. 1314; № 15, ст. 1777; № 16, ст. 1874; 2011, № 5, ст. 711; 
№ 48, ст. 6878; 2012, № 4, ст. 471; № 8, ст. 992; № 15, ст. 1731; № 22, ст. 2754; 
№ 27, ст. 3681; № 29, ст. 4071; № 35, ст. 4783, ст: 4787; № 44, ст. 5995) 
п р и к а зы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей федеральной 
государственной гражданской службы в Федеральной службе

салфетка декор

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html


по экологическому, технологическому и атомному надзору, по которым 

предусматривается ротация федеральных государственных гражданских 
служащих.

2. Управлению государственной службы и кадров (С.П. Карпенко) 
обеспечить ознакомление федеральных государственных гражданских 
служащих Федеральной службы по экологическому, технологическому 
и атомному надзору с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего 
Приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.Г. Кутьин



3
УТВЕРЖДЕН

приказом Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и 

атомному, надзору
от « >'9 » 4t\< j  2012 г. № f  J  --

Перечень должностей федеральной государственной 
гражданской службы в Федеральной службе по экологическому, 

технологическому и атомному надзору по которым предусматривается 
ротация федеральных государственных гражданских служащих

I. Должности категории «руководители» в территориальных 
органах Федеральной службы по экологическому, технологическому и 
атомному надзору межрегионального уровня

Главная группа должностей

Руководитель территориального органа Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и атомному надзору

Заместитель руководителя территориального органа Федеральной службы 
по экологическому, технологическому и атомному надзору

Ведущая группа должностей

Начальник отдела территориального органа Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и атомному надзору

II. Должности категории «руководители» в территориальных 
органах Федеральной службы по экологическому, технологическому и 
атомному надзору в субъекте Российской Федерации

Главная группа должностей

Руководитель территориального органа Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и атомному надзору

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя территориального органа Федеральной службы 
по экологическому, технологическому и атомному надзору

Начальник отдела территориального органа Федеральной службы по 
экологическому, технологическому и атомному надзору

Источник

http://files.stroyinf.ru/Data2/1/4293742/4293742573.htm

